
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BISCIANO ZONA IND.LE (DEPOSITO TIEMME)

CENTOIA

CAPEZZINE (ISTITUTO AGRARIO)

CIGNANO DI FRONTE NC. 16

MONTECCHIO GIARDINI

SINALUNGA PAESE

SINALUNGA STAZIONE

CASTELLINA NC. 177

S.P.29 FOIANO STAZ.AL NC. 62

FOIANO VIA INDIPENDENZA NC. 13

FOIANO MIO BAR

CRETI CENTRO NC. 22

FRATTICCIOLA CAMPO SPORTIVO

RONZANO CENTRO

FRATTA - I PINI

CAMUCIA BIVIO

CHIANACCE NC. 83

FARNETA DI FRONTE NC. 4

MONTECCHIO GIARDINI

FOIANO OPP MIO BAR

CENTOIA

S.LORENZO NC. 5

MONTECCHIO-BV.S.LORENZO

MONTECCHIO GIARDINI

MANZANO-BV. MONTECCHIO

BV. FOSSA DEL LUPO (CONC. RENAULT)

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

CAMUCIA BIVIO

CAMUCIA STAZIONE

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

S.P.34 UMBRO CASENTINESE - TORRINO

CORTONA PIAZZA MERCATO

83086

L004

06:28

06:33

06:38

06:40

|

06:43

|

|

|

|

|

|

|

|

06:45

83122

L004

06:45

|

|

|

|

|

07:00

07:10

07:20

83109

L004

:

06:45

06:55

07:00

07:05

07:15

07:29

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:30

07:32

07:35

07:40

83125

L004

07:10

07:13

07:15

|

07:20

83112

L004

H

07:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:17

07:19

07:20

07:27

07:30

|

07:41

07:45

83090

VP15

07:30

07:33

07:35

|

07:40

83102

L004

3 4

07:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:47

07:49

|

|

|

07:56

|

|

|

|

08:08

08:15

83121

L004

07:50

07:55

08:00

08:02

08:05

83108

L004

ç C

13:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:12

13:14

13:15

13:21

|

|

13:28

|

13:30

83116

L004

13:25

13:43

13:45

83113

L004

G

13:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:52

13:54

13:55

14:01

|

|

14:08

|

14:10

83106

L004

14:24

|

|

|

|

|

14:34

14:44

|

|

|

|

|

|

14:50

|

15:02

|

15:04

83105

L004

?

14:45

14:52

14:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:03

|

15:05

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
: : A CAMUCIA ST COINCIDENZA PER CAPEZZINE
H : A CAMUCIA NUOVE ACQUE COINCIDENZA PER TERONTOLA ST-PROSEGUE

PER CASTIGLION FIORENTINO
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato
3 : A CAMUCIA VIVAIO COINCIDENZA  PER TERONTOLA

4 : A CAMUCIA NUOVE ACQUE COINCIDENZA PER CORTONA-PROSEGUE PER
FOIANO

C : PROSEGUE PER CASTIGLION F.NO
ç : A CAMUCIA ST COINCIDENZA PER CORTONA
G : A CAMUCIA POLVERINI COINCIDENZA PER AREZZO
? : A CAMUCIA ST COINCIDENZA PER TERONTOLA

15A SINALUNGA-FOIANO-FRATTA-FARNETA-CAPEZZINE-MONTECCHIO-CAMUCIA-CORTONA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BISCIANO ZONA IND.LE (DEPOSITO TIEMME)

CENTOIA

CAPEZZINE (ISTITUTO AGRARIO)

CIGNANO DI FRONTE NC. 16

MONTECCHIO GIARDINI

SINALUNGA PAESE

SINALUNGA STAZIONE

CASTELLINA NC. 177

S.P.29 FOIANO STAZ.AL NC. 62

FOIANO VIA INDIPENDENZA NC. 13

FOIANO MIO BAR

CRETI CENTRO NC. 22

FRATTICCIOLA CAMPO SPORTIVO

RONZANO CENTRO

FRATTA - I PINI

CAMUCIA BIVIO

CHIANACCE NC. 83

FARNETA DI FRONTE NC. 4

MONTECCHIO GIARDINI

FOIANO OPP MIO BAR

CENTOIA

S.LORENZO NC. 5

MONTECCHIO-BV.S.LORENZO

MONTECCHIO GIARDINI

MANZANO-BV. MONTECCHIO

BV. FOSSA DEL LUPO (CONC. RENAULT)

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

CAMUCIA BIVIO

CAMUCIA STAZIONE

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

S.P.34 UMBRO CASENTINESE - TORRINO

CORTONA PIAZZA MERCATO

83097

L004

15:25

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:38

|

|

|

15:46

15:48

|

|

|

15:52

15:55

83101

L004

16:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:32

16:35

|

|

|

16:41

16:42

|

16:45

83111

L006

17:04

|

|

|

|

|

17:14

17:24

|

|

|

|

|

|

17:30

|

17:42

|

17:44

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato L006: Lunedì e Venerdì scolastici

15A SINALUNGA-FOIANO-FRATTA-FARNETA-CAPEZZINE-MONTECCHIO-CAMUCIA-CORTONA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BISCIANO ZONA IND.LE (DEPOSITO TIEMME)

CENTOIA

CAPEZZINE (ISTITUTO AGRARIO)

CIGNANO DI FRONTE NC. 16

MONTECCHIO GIARDINI

SINALUNGA PAESE

SINALUNGA STAZIONE

CASTELLINA NC. 177

S.P.29 FOIANO STAZ.AL NC. 62

FOIANO VIA INDIPENDENZA NC. 13

FOIANO MIO BAR

CRETI CENTRO NC. 22

FRATTICCIOLA CAMPO SPORTIVO

RONZANO CENTRO

FRATTA - I PINI

CAMUCIA BIVIO

CHIANACCE NC. 83

FARNETA DI FRONTE NC. 4

MONTECCHIO GIARDINI

FOIANO OPP MIO BAR

CENTOIA

S.LORENZO NC. 5

MONTECCHIO-BV.S.LORENZO

MONTECCHIO GIARDINI

MANZANO-BV. MONTECCHIO

BV. FOSSA DEL LUPO (CONC. RENAULT)

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

CAMUCIA BIVIO

CAMUCIA STAZIONE

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

S.P.34 UMBRO CASENTINESE - TORRINO

CORTONA PIAZZA MERCATO

83086

L003

06:28

06:33

06:38

06:40

|

06:43

|

|

|

|

|

|

|

|

06:45

83115

L003

06:55

07:05

07:10

07:15

07:25

07:39

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:40

07:42

07:45

07:50

83123

L003

06:55

|

|

|

|

|

07:10

07:20

07:30

83125

L003

07:10

07:13

07:15

|

07:20

83120

L003

07:15

07:20

07:22

07:26

07:29

|

07:38

07:40

83092

VP6

07:17

07:20

07:22

|

07:27

83121

L003

07:50

07:55

08:00

08:02

08:05

83103

L003

14:25

|

14:29

14:34

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:42

|

14:45

83107

L003

ç

14:14

|

|

|

|

|

14:24

14:34

|

|

|

|

|

|

14:40

|

14:52

|

14:54

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico
VP6 : Sabato vacanza scolastica

ç : A CAMUCIA ST COINCIDENZA PER CORTONA

15A SINALUNGA-FOIANO-FRATTA-FARNETA-CAPEZZINE-MONTECCHIO-CAMUCIA-CORTONA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FOIANO VIA INDIPENDENZA NC. 13

FOIANO MIO BAR

TAVARNELLE S.P.71 DEPOSITO S.EUSEBIO

FRATTA - I PINI

RONZANO CENTRO

FRATTICCIOLA CAMPO SPORTIVO

CRETI NC. 3

CORTONA PIAZZA MERCATO

S.P.34 UMBRO CASENTINESE - TORRINO

CAMUCIA (SCARSELLI)

CAMUCIA BIVIO

CAMUCIA STAZIONE

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

CAMUCIA BIVIO

MONSIGLIOLO-BV.MONTECCHIO NC. 1087

MANZANO BV.MONTECCHIO

MONTECCHIO GIARDINI

BV. S.LORENZO DI FRONTE NC88 S.COMUNALE

CENTOIA

MONTECCHIO GIARDINI

CHIANACCE NC. 83

FARNETA

FOIANO OPP MIO BAR

CASTELLINA NC. 177

SINALUNGA STAZIONE

SINALUNGA PAESE

CIGNANO

CENTOIA

CAPEZZINE (ISTITUTO AGRARIO)

CENTOIA

FOIANO OPP MIO BAR

S.P.29 FOIANO STAZIONE NC.62

CASTELLINA NC. 177

SINALUNGA STAZIONE

83110

L004

06:44

|

|

|

|

|

|

|

06:49

06:50

83093

L004

06:50

|

|

06:55

|

|

|

|

06:59

|

|

|

|

|

|

07:06

|

07:15

83087

L004

06:55

07:02

07:05

07:10

83088

VP15

07:10

07:17

07:20

07:25

83126

L004

07:30

|

07:37

07:45

83119

L004

07:45

07:47

08:05

08:08

08:10

08:15

83104

L004

07:30

|

|

07:34

|

07:38

07:40

07:46

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:50

83124

08:05

08:08

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:10

08:18

08:25

83096

L004

12:50

12:51

|

|

12:55

|

12:59

13:05

13:08

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:10

83085

L004

14:16

14:23

14:31

14:32

14:36

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:46

83098

L004

14:18

|

|

14:23

14:27

|

|

|

|

14:45

|

14:58

83118

L004

14:58

15:05

15:08

83100

L004

16:00

16:06

16:13

|

16:15

|

|

16:18

|

16:21

16:23

16:27

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:30

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

15A CORTONA-CAMUCIA-MONTECCHIO-CAPEZZINE-FARNETA-FRATTA-FOIANO-SINALUNGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FOIANO VIA INDIPENDENZA NC. 13

FOIANO MIO BAR

TAVARNELLE S.P.71 DEPOSITO S.EUSEBIO

FRATTA - I PINI

RONZANO CENTRO

FRATTICCIOLA CAMPO SPORTIVO

CRETI NC. 3

CORTONA PIAZZA MERCATO

S.P.34 UMBRO CASENTINESE - TORRINO

CAMUCIA (SCARSELLI)

CAMUCIA BIVIO

CAMUCIA STAZIONE

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

CAMUCIA BIVIO

MONSIGLIOLO-BV.MONTECCHIO NC. 1087

MANZANO BV.MONTECCHIO

MONTECCHIO GIARDINI

BV. S.LORENZO DI FRONTE NC88 S.COMUNALE

CENTOIA

MONTECCHIO GIARDINI

CHIANACCE NC. 83

FARNETA

FOIANO OPP MIO BAR

CASTELLINA NC. 177

SINALUNGA STAZIONE

SINALUNGA PAESE

CIGNANO

CENTOIA

CAPEZZINE (ISTITUTO AGRARIO)

CENTOIA

FOIANO OPP MIO BAR

S.P.29 FOIANO STAZIONE NC.62

CASTELLINA NC. 177

SINALUNGA STAZIONE

83091

L004

16:50

16:52

16:53

|

|

|

|

|

|

|

|

17:20

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

15A CORTONA-CAMUCIA-MONTECCHIO-CAPEZZINE-FARNETA-FRATTA-FOIANO-SINALUNGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FOIANO VIA INDIPENDENZA NC. 13

FOIANO MIO BAR

TAVARNELLE S.P.71 DEPOSITO S.EUSEBIO

FRATTA - I PINI

RONZANO CENTRO

FRATTICCIOLA CAMPO SPORTIVO

CRETI NC. 3

CORTONA PIAZZA MERCATO

S.P.34 UMBRO CASENTINESE - TORRINO

CAMUCIA (SCARSELLI)

CAMUCIA BIVIO

CAMUCIA STAZIONE

VIA A. SANDRELLI N.C. 6 (NUOVE ACQUE)

CAMUCIA BIVIO

MONSIGLIOLO-BV.MONTECCHIO NC. 1087

MANZANO BV.MONTECCHIO

MONTECCHIO GIARDINI

BV. S.LORENZO DI FRONTE NC88 S.COMUNALE

CENTOIA

MONTECCHIO GIARDINI

CHIANACCE NC. 83

FARNETA

FOIANO OPP MIO BAR

CASTELLINA NC. 177

SINALUNGA STAZIONE

SINALUNGA PAESE

CIGNANO

CENTOIA

CAPEZZINE (ISTITUTO AGRARIO)

CENTOIA

FOIANO OPP MIO BAR

S.P.29 FOIANO STAZIONE NC.62

CASTELLINA NC. 177

SINALUNGA STAZIONE

83114

L003

06:49

|

|

|

|

|

|

|

06:54

06:55

83099

L003

06:55

|

|

07:00

|

|

|

|

07:04

|

|

|

|

|

|

07:10

07:15

83087

L003

06:55

07:02

07:05

07:10

83126

L003

07:30

|

07:37

07:45

83124

08:05

08:08

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:10

08:18

08:25

83089

L003

14:01

14:08

14:16

14:17

14:21

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:31

83095

L003

14:00

|

|

14:05

14:09

|

|

|

|

14:27

|

14:40

83094

L003

13:50

13:56

14:03

|

14:05

|

|

14:09

14:14

14:16

14:19

14:25

83117

L003

14:40

14:47

14:50

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

15A CORTONA-CAMUCIA-MONTECCHIO-CAPEZZINE-FARNETA-FRATTA-FOIANO-SINALUNGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


